Página 48   Terça Feira, 07 de Fevereiro de 2012 Nº 25739

ATO Nº. 005/2012

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso de suas atribuições legais, resolve Exonerar TATYANE FIORI DA SILVA

0
(ORIGINAL ASSINADO)

ANDRÉ LUIZ PRIETO
Defensor Público-Geral do Estado de Mato Grosso

ATO Nº. 006/2012

 O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,
resolve Nomear HENRIQUE PESTANA DE SOUSA

0
(ORIGINAL ASSINADO)

ANDRÉ LUIZ PRIETO
Defensor Público-Geral do Estado de Mato Grosso

AL

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

licitação na modalidade Pregão Presencial, conforme calendário a seguir:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

licitação na modalidade Pregão Presencial, conforme calendário a seguir:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

licitação na modalidade Pregão Presencial, conforme calendário a seguir:

SECRETARIA DE GESTÃO/LICITAÇÕES
________________________________________________

EXTRATO DO APOSTILAMENTO

CONTRATADO: Caixa Econômica Federal
CNPJ:
CONTRATANTE:
ESPÉCIE:
OBJETO:

Prazo máximo contratual de 30 anos
Redução da taxa de juros

mensais em conta corrente implicará na suspensão da redução da taxa de juros mencionada no

DATA DE ASSINATURA DO APOSTILAMENTO:
FORO:

_____________________________________________

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 69/2008

PARTES:
OBJETO:
PRAZO
FORO: